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     Protokół Nr XIX 

z przebiegu obrad XIX  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy z dnia  1 lutego 2016 r.   

 

W obradach sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Pabianice. Na ustawowy stan składu Rady Gminy 

Pabianice 15 radnych  w sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecna radna D. Szczesik.  

Lista obecności radnych stanowi za. nr 1 do protokołu.  

W sesji uczestniczyli  Wójt Gminy Pabianice H. Gajda,  Kierownik ref. Oświaty, Kultury i Sportu M. 

Wieczorek, sołtysi Gminy Pabianice obecni zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 1. 

 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 1415 . Przewodniczący otworzył XIX nadzwyczajną sesję Rady Gminy, 

powitał przybyłych i poinformował, że sesję zwołał na wniosek Wójta Gminy w związku z potrzebą 

pilnego przyjęcia uchwały  w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół 

podstawowych i publicznego gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pabianice.  

 

Ad. pkt 2.  

 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad  XIX sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ określenia  kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego 

gimnazjum oraz  kryteriów stosowanych na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola , oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pabianice. 

 4. Wolne wnioski i sprawy różne.  

5.  Zamknięcie obrad sesji. 

Do powyżej przedłożonego porządku obrad radni uwag nie wnieśli i przyjęli w głosowaniu 

jednogłośnie.  

 

Ad. pkt 3.  

W- ce przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia  

kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum oraz  
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kryteriów stosowanych na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pabianice. 

Kierownik ref. Oświaty, Kultury i Sportu M. Wieczorek  zabierając głos poinformował, że 

projekt tej uchwały zawiera kryteria, które stosowane będą w przypadku rekrutacji dzieci do 

gimnazjum, szkół podstawowych, przedszkoli spoza  obwodu szkół. Kryteria te stosowane są 

wobec wolnych miejsc, które pozostały po przyjęciu dzieci z terenu  obwodu szkoły na terenie 

gminy.   

W zeszłym roku weszły przepisy przejściowe, które już obligowały organy prowadzące do 

stosowania tych kryteriów w porozumieniu ze szkołami ale obowiązywały one w regulaminach 

szkół. Pod koniec roku w miesiącu listopadzie weszło rozporządzenie, że w tej sprawie 

wymagana jest decyzja Rady w formie uchwały. Kierownik poinformował także, że treść tego 

projektu uchwały została skonsultowana z dyrektorami szkół.  

Radna A. Marciniak zapytała, czy w związku z powyższym, jeżeli zgłosi się uczeń do naszej 

szkoły spoza terenu  z punktacją inną niż wymagana w uchwale nie zostanie do niej przyjęty? 

Kierownik M. Wieczorek w odpowiedzi – uchwała określa precyzyjne kryteria i uczeń 

podlegający rekrutacji musi je spełnić.  

 Radny K. Kowalski zapytał co w przypadku kiedy na przykład  dwoje, troje dzieci znajdzie się  

na ostatnim miejscu wolnym do przyjęcia,  a wszyscy będą posiadali jednakową  liczbę 

punktów, co wówczas zadecyduje o przyjęciu.  

Kierownik udzielił odpowiedzi, że zapisy ustawy  regulują to w taki sposób, iż decyduje data 

wpływu wniosku ucznia o jego przyjęcie do danej placówki.  

Radny A. Skawiński – poddał pod rozwagę uszczegółowienie kryteriów  wyników  nauczania o 

ocenę dostateczną wpisując zerowe punkty.  

Kierownik odpowiedział, że jego zdaniem zapisy w projekcie przedkładanej uchwały są 

logiczne i zrozumiałe, jasno precyzują kryteria, ale jeśli Rada zadecyduje o uzupełnieniu o  

proponowane powyżej, będzie można je wpisać.  

Radni jednak nie wnieśli wniosku o zmianę , innych głosów nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poddał Uchwałę Nr XIX/171/2016 w sprawie określenia  kryteriów 

rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum oraz  kryteriów 

stosowanych na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Pabianice do głosowania w wyniku, którego za uchwałą Rada opowiedziała się w 

glosowaniu jednogłośnie.  

Uchwała   stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. pkt. 4.  
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Wolne wnioski i sprawy różne.  

Radna A. Marciniak postawiła wniosek o zamontowanie pod stolikami konferencyjnymi 

wieszaków, które służyłyby do powieszenia toreb.  

Radny A. Skawiński chciał wiedzieć  co się dzieje w sprawie zgłaszanej na poprzednich sesjach 

a dotyczącej niefunkcjonującego oświetlenia hybrydowego.  

Wójt odpowiedział, że inspektor H. Madejski wystosował pismo do firmy, która oświetlenie to 

wykonała, jeżeli nie zostanie naprawione, wówczas gmina dokona naprawy na własny 

rachunek i wystąpi o zwrot kosztów.  

Radny K. Kowalski zapytał w sprawie biegu spraw dot. byłego pracownika Urzędu Gminy K. 

Denuszka,  kwestii ewentualnego wystąpienia w drodze cywilnej do sądu o odzyskanie 

pieniędzy, które gmina utraciła  wskutek nieprawidłowej jego pracy.  

Radca Prawny udzielił odpowiedzi, że wszystko wskazuje na to, że wyrok sądu   w kwestii 

rozwiązania umowy o pracę z tym pracownikiem uprawomocnił się.  Złożone  zostało przez 

pełnomocnika zażalenie w zakresie zasądzonych przez sąd kosztów  następstwa procesowego. Jest 

przygotowane wezwanie do  zapłaty przez p. K. Denuszka na kwotę ok. 186 tys. zł.  

Więcej spraw nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady M. Muszczak zamknął obrady XIX sesji Rady Gminy.  

 

 

        Przewodniczący Rady  

            Gminy Pabianice 

              Marek Muszczak  

 

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka  

 


